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Vége az évnek. Szeretnénk, ha az újév 
csak csupa jót tartogatna és osztogatna, 
de ezt csak akkor kaphatjuk meg, ha mi 
magunk is megteszünk mindent ennek 
érdekében.
Az új év elején késztetést érzünk a 
visszatekintésre, vajon betartottuk-e 
tavaly ilyenkor tett fogadalmainkat, 
megvalósítottuk-e terveinket.

Ideje megvizsgálnunk, hogy mit érdemes magunkkal 
vinnünk, és mire mondjuk azt, hogy jobb, ha nem jön velünk 
a most induló új évbe. Felejtsük el az önzést, az irigységet, 
a kishitűséget, a mindig elégedetlenkedő belső hangokat, a 
lustaságot, a reménytelenséget. Lépjen helyébe az egymás 
iránti segítőkészség, a megértés, a kitartás, a nyitottság, a 
másokat is szeretni tudó énünk, a nevetés.
Hozzon az új esztendő önbecsülést, lendületet, hitet, emberi 
méltóságot.
Ami falufejlesztési terveinket illeti, örömmel tölt el, hogy 
minden nehézség és akadály dacára, a legtöbb tervünket 
sikerült megvalósítanunk. 
Szeretnék köszönetet mondani községünk önkormányzati 
képviselőinek és minden községi dolgozónak a jól elvégzett, 
felelősségteljes munkájáért. Hálás vagyok mindazoknak, 
akik szívükön viselik falunk sorsát, akik bármilyen 
formában és mértékben, önzetlenül hozzájárultak ahhoz, 
hogy épüljön, szépüljön és fejlődjön.
Reménnyel telve állunk az új esztendő küszöbén. Bízzunk 
benne, hogy szebb és jobb lesz, mint az előző. Nem csak 
a jelen helyzetben, de mindenkor igyekezzünk a jóra 
törekedni és örömöt adni egymásnak. De mindenekelőtt 
kölcsönös tiszteletet és megbecsülést. Mert ez a két dolog 
mintha az utóbbi időben kiveszőben lenne... Mindennél 
jobban kívánom, hogy a régi varázsszavak – kérlek, bocsáss 
meg, köszönöm – újra mindennapjaink részévé váljanak.

Kedves Nyársapátiak! 
Boldog új évet kívánok mindenkinek, jó egészséget, 
nyugalmat, családi békét.
Becsüljük meg az élet valódi értékeit.
Tisztelettel:

Kis Miklós polgármester

Tisztelt Nyársapátiak!
Bezerédj Amália: Ujévi üdvözlet

Itt van már az uj esztendő,
Megérkezett végre.

Hálát adva tekintek fel
Istenhez az égre,

Köszönöm, hogy megengedte
Érnünk egészségben.

Jó szülőim, üdvözöllek
Ez uj esztendőben!

Remélem, hogy ez uj vendég
Nem jött üres kézzel,

S poharunkat egyszer-másszor
Teletölti mézzel.

Haladtával sok jó munka
Lesz befejezőben.

Jó szülőim, üdvözöllek
Ez uj esztendőben.

Én is nőttem egy év alatt,
Szorgalmam is nőjön,

Hogy általam szivetekbe
Számos öröm jőjön.

S fáradságtok jutalmazva
Legyen jövendőben.

Jó szülőim, üdvözöllek
Ez uj esztendőben!
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Nyársapát adventjei képekben
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Nyársapát Adventje
Idén is szeretettel vártuk településünk lakosságát 
hagyományos adventi gyertyagyújtó ünnepségünkre. A 
templomkertben elkészült a gyönyörű betlehem és az 
adventi koszorú, mely Bimbó Pálnak és munkatársainak 
köszönhető, a hópihéket az óvodások készítették. A betlehem 
és a koszorú elkészítéshez a fenyőt Kis Miklós és családja, 
Cseh József és családja, Tóth Ferenc és családja, Vígné 
Kerekes Magdolna ajánlotta fel. Az első gyertyát december 
3-án gyújtottuk az adventi koszorún. Műsort a Nyársapáti 
Népdalkör tagjai adtak. Karácsonyi népdalaik gyönyörűen 
hangzottak templomunk falai között. Fejéregyházi Tamás 
atya is megtisztelte rendezvényünket, aki néhány gondolattal 
útravalót adott a jelenlévőknek, hogyan is készíthetjük fel 
lelkünket a karácsonyra, Krisztus születésére. Ezután Tamás 
atya és a Népdalkör tagjai gyújtották meg az első gyertyát. 
Az este hátralévő részében baráti beszélgetések folytak, az 
önkormányzat sátránál zsíros kenyér, finom tea és forralt 
bor várta a résztvevőket, és persze mindenki megcsodálta 
a betlehemet is. Az óvoda szülői szervezetének tagjai saját 
készítésű adventi díszek árusításával gyarapították az 
óvodásokra fordítható összeget. 
A második gyertyát december 10-én gyújtottuk. Először 
az általános iskola énekkarosai hatották meg énekükkel 
a vendégeket, majd Biró Csilla szavalata után a Felnőtt 
Énekkar csodálatos dalai biztosították az ünnepi hangulatot. 
A második gyertyát az iskolások és a Felnőtt Énekkar tagjai 
gyújtották meg. Rövid várakozás után megérkezett a Télapó 
is a gyerekek nagy örömére. Versért, dalért szaloncukrot is 
osztott a jelenlévő gyerekeknek. A szokásos vendéglátás 

mellett még jó ideig folytak a beszélgetések, majd az 
együttlét örömével, esetleg a kézműves vásárban vett 
adventi dísszel ki-ki hazatért otthonába. 
A harmadik gyertyát december 17-én gyújtottuk. Ezen 
a napon az óvodások karácsonyi műsorát láthatták az 
érdeklődők. A templom harmadik alkalommal is megtelt 
az érdeklődőkkel. A szépen feldíszített fenyőnél először a 
kiscsoportosok énekeltek. A középső csoportosok dalaikkal 
segítettek abban, hogy szebb legyen a várva-várt ünnep. 
A nagycsoportosok Betlehemes játékot adtak elő. Nagy 
lelkesedéssel és átéléssel mondták el szövegeiket, énekelték 
a dalokat. A műsor végén az óvoda dolgozóinak énekét, 
jókívánságát hallhattuk. A műsor végén a szereplők Horváth 
Zsuzsanna ajándékát, Mikulás csomagot kaptak, melyet 
nagyon köszönünk. Harmadik alkalommal is népszerű volt 
az óvoda szülői szervezetének kézműves vására.
A vendéglátásban az iskolai konyha, a bölcsőde és az óvoda 
dolgozói, Bimbó Pál és Bárány István segítettek minden 
alkalommal, melyet az önkormányzat és Kis Miklós 
polgármester úr támogatott. A hangosításban Dobos József 
jeleskedett. Köszönjük minden szereplő, közreműködő 
és segítő munkáját, akik nélkül nem lehetett volna ilyen 
meghitt és szép adventje településünknek. Köszönjük 
mindenkinek, aki elfogadta meghívásunkat, és együtt élte át 
velünk a boldog várakozás örömét.
A művelődési ház dolgozóinak nevében, egészségben, 
békességben eltöltött boldog új évet kívánok falunk minden 
lakójának.

Vígné Kerekes Magdolna



NYÁRSAPÁTIoldal4.

Óvodai hírek

Nálunk járt a Mikulás
Mint minden évben, idén is ellátogatott az óvodába a 
Mikulás. Lázas készülődéssel teli napok előzték meg az 
érkezését. A gyermekek nagyon várták már, napokkal 
előtte tanulták a szebbnél szebb dalokat, verseket, melyeket 
mind bemutathattunk a Télapónak, aki nagyon boldog 
volt, hogy ennyit készültünk az érkezésére. A gyermekek, 
a neki szánt rajzokat is elküldték vele az Északi sarkra. A 
Mikulás bácsinak mindenkihez volt néhány kedves, vagy 

olykor-olykor intő szava, hiszen a „mindentlátó távcsővén” 
gyakran követte nyomon a kis ovisok napjait. Minden 
gyermek egy hatalmas, minden jóval megtömött, sok 
finomságot tartalmazó csomaggal térhetett haza. 
Bízunk benne, hogy jövőre is ellátogat hozzánk a Mikulás, 
mi biztosan csillogó szempárral fogjuk majd Őt várni. 

Az óvoda dolgozói

Színházban jártak a Süni csoportosok

2023. december 12-én újabb színházlátogatáson vehettek 
részt nagycsoportos óvodásaink. Az előadás címe a 
„Grincs, aki elrabolta a karácsonyt” nevet viselte. A 45 
perces előadáson minden gyermek izgalommal figyelte 
a történetet és a színészek játékát. A történet egy cinikus, 
zsémbes zöld szőrmókról szólt, akit Grincsnek hívtak. 
Grincs el akarta lopni a karácsonyt, ám végül egy kislány 
őszinte ünnepi lelkesedése szívhez térítette. Ez a vicces 

kis szívmelengető történet a karácsony lényegéről és az 
optimizmus megtörhetetlen erejéről szólt. 
Külön öröm volt a gyermekeknek a buszos utazás, amelyet 
szintén nagy izgalommal vártak. Bízunk benne, hogy 
minden gyermek nagyon élvezte, és egy újabb olyan közös 
programot élhettünk át, amely szívmelengető érzést adott az 
ünnepi várakozás során. 

Az óvoda dolgozói

Mozgásos suliváró

Harmadik alkalommal invitálták meg a leendő tanító nénik 
nagycsoportos óvodás gyermekinket. Ezen az alkalmon 
a tornaterembe nyerhettek betekintést. A tanító nénik 
mozgásos feladatokkal, tornával, játékokkal készültek a 
gyermekeknek. Mindenki izgalommal várta az alkalmat 
és készítette elő a tornafelszerelését. A játékos tornaóra 
alatt mindenki jól elfáradt. Furcsa volt a kis óvodásoknak 
ez a hatalmas tornaterem az óvodai tornaszobához képest, 
így csodálattal figyelték az óriási teret, az eszközöket, az 

öltözőt. 
Bízunk benne, hogy a következő évben is lesz alkalmunk 
ilyen foglalkozásokon részt venni, ahol nagy szeretettel 
várják majd a leendő kis iskolásokat, melyeknek 
köszönhetően a következő szeptemberben, az első napon, 
belépve az iskola kapuján már nem is lesz olyan ijesztő és 
idegen „nagy iskolásnak lenni”.
Hálásan köszönjük a leendő tanító nénik felkészülését és 
munkáját!

Az óvoda dolgozói
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Óvodások karácsonyi műsora

Hagyományainkhoz híven idén is a templomban került 
megrendezésre 2023. december 17-én az óvodások, illetve 
az óvodai dolgozók karácsonyi műsora a harmadik Adventi 
gyertyagyújtással egybekötve. A templom megtelt élettel 
és szeretettel, a gyermekek csengő-bongó hangjával. 
Minden csoport saját kis műsorral készült, majd a műsort a 
nagycsoportosok Betlehemes játéka, illetve egy dal zárta az 
óvodai dolgozók előadásában. 
A műsort lázas készülődés előzte meg, a gyermekek 
boldogan viselték a próbák alkalmával a rájuk szabott 

jelmezeket, eszközöket. A legtöbb gyermek bátran állt 
ki a nézők elé megmutatni, mennyi csodálatos énekkel, 
verssel készültek erre az alkalomra. A nagyobbak már saját 
szerepeket kaptak, amelyet boldogan játszottak el. 
A harmadik gyertya jelentése: öröm. Azt gondolom, hogy 
minden résztvevőnek öröm járta át a szívét és lelkét a műsor 
alatt. Örülünk, hogy együtt öltöztethettük ünnepi díszbe a 
szívünket ezen a meghitt eseményen. 

Az óvoda dolgozói

Köszönjük a gyönyörű karácsonyfákat Fekete Józsefnek és 
családjának valamint Kubinyi Zoltánnak és családjának, kö-
szönjük Erdősné Zsuzsa néninek a gyönyörű karácsonyfadí-
szeket, köszönjük az ajándékot a Nyársapáti Gyermekekért 
Közalapítványnak, köszönjük a csomagokat a nyársapáti 
Coop Élelmiszer boltnak, köszönjük Bimbó Pál képviselő 
úrnak a szaloncukrot és az ajándékot, köszönjük az áldoza-
tos munkájukat a Szülői Szervezet tagjainak valamint, hogy 
biztosították a felhőtlen örömet a karácsonyfa alatt.
Hagyományunkhoz híven újra gyűjtöttünk adományokat a 
rászoruló családok számára, köszönjük mindenkinek, aki 
valamilyen formában segítette a kezdeményezésünket. 

Boldog Új Évet Kívánunk Mindenkinek!

Az óvoda dolgozói

Jézuska segítőiNépdalkör látogatása az óvodában

A Karácsonyi ünnepkör jeles eseménye volt, hogy vendégül 
láthattuk a Nyársapáti Népdalkör tagjait. A szeretetteljes 
fogadtatás után csodálatos élményben lehetett része a 
gyermekeknek és a felnőtteknek egyaránt.
Készítettük a lelkünket az Adventi időben a kis Jézus 
születésének ünnepére!
A Népdalkör tagjai, népi karácsonyi dalokkal ajándékoztak 
meg bennünket, melyet citerával és csengettyű kísérettel 
tettek színessé.
Egy dalt közösen megtanultunk, a citera hangja szépen 
megalapozta és kísérte a gyermekek énekét.
A közös éneklés öröme még szeretetteljessé tette ezt a 
várakozást.
Reméljük máskor is ellátogatnak hozzánk, hiszen nekünk is 
fontos, hogy őrizzük a hagyományainkat, ismertessük meg 
a gyermekeket a népi dalokkal, hangszerekkel.
Hálásan köszönjük ezt a szívünket melengető délelőttöt.

Az óvoda dolgozói
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Iskolai hírek

Október hónapban 
elindítottunk egy suliváró 
foglalkozást a leendő elsős 
gyerekek számára. Havi egy 
alkalommal szervezzük meg, 
mellyel a célunk, hogy az 
iskolába készülő gyermekeket 
játékosan, élményszerűen 
készítsük fel a szeptemberi 
iskolakezdésre. Fontosnak 
tartjuk az iskola bemutatását, 
a szokások megismertetését 
játékos formában, 
másrészt a szükséges 
kompetenciák felmérését 
és gyakorlását, fejlesztő 
feladatokkal és játékokkal. Így gyakorolják azokat az 
elvárható kompetenciákat, amelyek az iskolaérettség 

feltételei is, illetve az első 
osztályban megjelennek. A 
foglalkozások programja 
különböző kompetenciák 
köré épül, segítve annak 
bevésődését. Nem utolsó 
sorban, nagyon lényeges, 
hogy a tanító néniket is 
megismerjék, kialakuljon 
egy kötődés, bizalom, hisz 
mi vesszük át a „Tyúkanyó” 
szerepét. Szeretettel várunk 
minden nagycsoportos 
gyereket! A foglalkozások 
időpontját mindig hirdetjük.

Andi néni, Csilla néni

SULIVÁRÓ

Karácsonyi ajándék Mindenkinek aranyérmet!

Kecskeméten a Mercedes-Benz Kosárakadémia 
csarnokában léptek szőnyegre a Kőrös Judo SE 10 év 
alatti gyermekei december 9-én, akik a ,,Mindenkinek 
aranyérmet” elnevezésű játékos judo vetélkedőn vettek 
részt. A rendezvény célja volt a versenyzésre felkészítés, 
így a kicsik 4-5 fős csoportokban küzdöttek egymással 
edzői felügyelet mellett. 
A Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola harmadik 
osztályos tanulója, Tóth Alexa, remekül szerepelt, hiszen 
nem hagyta el vesztesen a tatamit. 
Lexi a sportteljesítménye mellett a tanulásban is jeleskedik. 
Kitűnő tanuló azóta, hogy megkezdte tanulmányait 
az iskolában. Alázata és szorgalma miatt a karácsonyi 
műsorban megkapta az egyik főszerepet. Nagyon büszke 
vagyok rá! Örülök, hogy a tanító nénije lehetek!
Köszönöm a szüleinek, hogy mindenben támogatják és 
segítik munkánkat!

Kiss Andrea

December 18-án igazán jól indult a hét a nyársapáti 
iskolásoknak. A Szülői Szervezet karácsonyi meglepetés 
ajándékát kapták meg a gyerekek. Mindenkit moziba hívtak, 
vártak a helyi művelődési házba. Természetesen nagy volt 
az öröm és a boldogság, mikor megtudták, hogy tanulás 
helyett milyen program várja őket.
Először az alsósok nézték meg az Elemi című filmet. 
Később a felső tagozatosok a Super Mario néven elhíresült 
alkotást tekintették meg. Ráadásul a szülők igazi mozi 
hangulatot varázsoltak a terembe, minden néző popcornt és 
igazi mozis pohárban felszolgált üdítőt kapott. A gyerekek 
nagyon élvezték ezt a délelőttöt. 
Az ő nevükben szeretnénk megköszönni a Szülői Szervezet 
tagjainak az ötletet és a sikeres megvalósítást.

Az iskola dolgozói
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Művelődési ház hírek

Adventi ablakvadászat
Hagyományainkhoz híven idén is adventi készületre hívtuk 
a nyársapáti családokat, amelynek során minden nap kis 
sétára, „vadászatra”, illetve egy nagy közös kalandra vártuk 
mindazokat, akik bekapcsolódtak a programba.
Az ablakvadászat lényege, hogy az adventi időszak minden 
napján egy-egy kidíszített ablakot kellett keresni, amely jól 
látható helyen egy számmal jelezte, hogy hány nap van még 
karácsony ünnepéig. A feladathoz hozzátartozott, hogy a 
családok egy közös képpel igazolták, hogy megtalálták a 
helyszínt.
Ismereteink szerint az ablakvadászat szokása magyarországi 
kezdeményezés, ugyanis 2016-ban szervezték meg első 
ízben a pest megyei Solymáron. Innen indult tehát útnak, és 
azóta több magyarországi, felvidéki és erdélyi településen 
várták ily módon is karácsony szent ünnepét.
Az ablakdíszítőket mi kerestük meg, akik szívesen vállalták 
ezt a feladatot. Összesen 24 ablak volt kidíszítve december 1. 
– december 24. között. A sok zajban ez csendes, ugyanakkor 
fényes várakozás volt mindazoknak, akik vadásztak és akik 
előkészítették a vadászatot.
Segítségképpen a Könyvtár Nyársapát Facebook oldalán 
minden reggel közzétettünk egy „kis leírást” az aznapi 

helyszínről. 
Nagyon köszönjük azoknak, akik kitárták az ablakukat 
és befogadtak egy számot: művelődési ház, Kiss Huba és 
Kissné Vince Judit, Biró József és Biró Józsefné, Balog-
Molnár Terézia, posta, Dobos József és Dobosné Demeter 
Erika, Gödény Beatrix, Kapus Balázs és Kapus Balázsné, 
Tóth Lajos és Tóth Lajosné, Zsákai Viktor és Zsákainé 
Balog Zsófia, Miczi Adrienn, óvoda, hivatal, zöldségbolt, 
Vig Viktor és Monori Zsuzsanna, Nagy Ágnes, Papp 
Gergely és Pappné Nagy Cintia, bölcsőde, általános iskola, 
Rácz Gábor, Langa Anikó, Sperli János és Sperli Jánosné, 
Mohella Tibor és Mohelláné Barna Ildikó, Podmaniczkyné 
Grósz Lilla.
Köszönjük a vadászoknak, hogy a nehéz feladványok 
ellenére seem adták fel a játékot: Abonyi Viktória, Gödény 
Beatrix, Gödényné Kapus Kitti, Henczné Nagy Krisztina, 
Kovács Regina, Mohella Gréta, Molnár-Tóth Zsanett, 
Pásztorné Sipos Melinda, Tóth Kata, Tóthné Kapus Diána, 
Varga Felícia.

Sikerekben gazdag új esztendőt kívánunk mindenkinek!

Kiss Andrea
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A nyársapáti otthonok legszebb karácsonyfáját kerestük!

A Könyvtár Nyársapát Facebook oldalán hirdettük meg 
fotópályázatunkat, melyben kerestük a falu legszebb 
karácsonyfáját. December 24-én éjfélig küldhették el privát 
üzenetben a feldíszített fenyőkről a fotókat. Egy otthonból 
1 fotót vártunk.
A beérkezett képeket anonim módon tettük közzé a Könyvtár 
Nyársapát Facebook oldalán, ahol lehetett szavazni. A  
legtöbb like-ot kapott fenyőt pezsgővel díjaztuk. 
A legszebb karácsonyfa Básti Krisztina és családja otthonát 
díszíti.
A nyereményt eljuttattuk számukra.
Természetesen mindenki megérdemelte volna, hogy 
nyerjen, nagyon szép fenyőkről kaptunk képeket. Köszönjük 
mindenkinek, aki pályázott!

Áldott, békés, egészségben töltött új esztendőt kívánunk!

Kiss Andrea

Kézműves foglalkozás

A Nyársapáti Népdalkör és meghívott vendégeik  
szeretettel hívják és várják a község lakosságát és 

minden kedves érdeklődőt 
2024. január 25-én 17 órára 

a művelődési házba,
 a MAGYAR KULTÚRA NAPJA 

alkalmából rendezett önálló estjükre. 

MEGHÍVÓ

Az idei év utolsó kézműves foglalkozását december 11-
én tartottuk meg a művelődési házban, melyre izgatottan 
készültünk Magdi nénivel. Úgy gondoltuk, hogy a ünnepi 
asztalra készítünk díszeket, mely éke lehet a karácsonyi 
ebédnek, illetve gipsz formákat lehetett festeni. Sajnos nem 
sokan vettek részt ezen a foglalkozáson, de, akik eljöttek, 
jól érezték magukat. A pozitív visszajelzések mind azt 
mutatják, hogy érdemes ilyen foglalkozásokat tartanunk 
időről időre.
Reméljük, hogy jövőre is sok mosolygós arccal 
találkozhatunk kreatív délutánjainkon.

Boldog új évet kívánunk mindenkinek!

Kiss Andrea
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Sport hírek

Röviden szeretnénk számot adni a Sportegyesületünk őszi 
eredményeiről, aktualitásairól. 
Rendkívül örömteli, hogy a legkisebb gyermekek három 
korosztálya mellett ebben a szezonban is sikerült elindítani 
u16, u19 és felnőtt korosztályainkat a vármegyei labdarugó 
bajnokságokban. Egyesületünk létszáma gyarapodott, 
természetesen voltak távozások, átalakulások. Utánpótlás 
csapataink közül a legkisebbek a 8 helyen mentek 
téliszünetre. Náluk is általánosságban kijelenthető, hogy 
látszódik mind az egyéni képzetségeben, mind pedig a 
csapatjáték terén a fejlődés.
Az U19 korosztályunk nem kisebb bravúrt tud felmutatni, 
mint hogy a téliszünetre az első helyről mennek el 
megérdemelt pihenőjükre. Külön öröm, hogy sok ifista 
játékos a felnőtt keretben is meghatározó játékerőt képvisel 
és sokan hétről hétre két meccsen bizonyítanak.
Felnőtt csapatunk az idei évet, a labdarúgó szövetség 
felkérése miatt egy osztállyal magasabb szinten kezdte 
meg. Tekintve, hogy több mint 14 játékosigazolás történt, 
óriási feladatnak tűnt egy új és más alapokon működő keret 
összeállítása. Ennek és számos egyéb tényezőnek hatására a 
maximálisan kitűzött cél csak is a bent maradás, amelynek 
van reális alapja, de nagyon sok munka árán lehet csak 
elérni.
A télen se állnak le játékosaink mivel a teremben heti 
szinten megy a közösségépítés és a teremfoci.
Óriási eredményként a Magyar Falu programban 

egyesületünk 2 millió forintot nyert meg eszközbeszerzésre, 
amely során egy önjáró öntöző és informatikai termékek 
mellett sok-sok edzésmunkát segítő cikk is beszerzésre 
kerül.
A pálya körül egy óriási fejlesztés van jelenleg is folyamatban, 
amelynek elkészültéről a közösségi felületeken be fogunk 
számolni.
A téli időszakban meghirdettünk kettő darab teremtornát, 
amelyek reményeink szerint jól fognak sikerülni és sok jó 
hírét viszi a településnek.
Végül, de legutolsó sorban őszintén szeretnék köszönetet 
mondani MINDENKINEK aki valamilyen formában 
támogatta az egyesület működését, akár anyagi akár 
bármilyen más formában. Szigorúan a teljesség igénye 
nélkül:
Kis Miklós polgármester úr, Reggel Ferenc, Deák Attila, 
Mohella Pál Mohella Tibor, Duruc Rihárd, Holló István, 
Győri Gábor, Rendszer-klíma Kft, Antal László, Járvás 
Tamás, Florián Zsolt,Lángos Kuckó (Máté Krisztián), 
Magyar házaspár, Pásztor család, Polgárőrség, Krenyóczi 
család, Őze János, Mikazo kft, Nagy Antal. Természetes 
amennyiben kimaradt volna valaki az csak a véletlen műve 
lehet. Az elkövetkező időszakban is igyekszünk mindent 
megteremteni, hogy jobb és jobb körülményeket biztosítsunk 
és szerethető foci csapatokat adjunk a településnek.

Szerencsés Attila

Tisztelt Sportkedvelők!
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Birkózás

November 4-én Tatabányán rendezték meg a diák I-es 
szabadfogású diákolimpia országos döntőjét. Csontos Pál a 
Nyársapáti Szabadidő SE versenyzője vívta ki az indulás 
jogát a bajnokságon. Pali egy tus és egy technikai tus 
győzelemmel jutott a 35 kg döntőjébe. A döntőben is jól 
kezdett, már 8-0-ra vezetett, amikor ellenfele akciójából 
visszatámadt és ebből tus veszélyes helyzetbe került, amit 
ellenfele kihasznált és tussal kikapott annak ellenére, hogy 
a pontok alapján még mindig 8-4-re Pali vezetett. Ha kicsit 
rutinosabb, nyerhette volna a mérkőzést. Így az előkelő 2. 
helyen végzett.
Eredmények

35 kg 2. Csontos Pál

November 11-én, szombaton Egerben diák II-es 
kötöttfogású országos versenyt rendeztek. A Nyársapáti 
Szabadidő SE 1 fővel képviseltette magát. Csontos Bence a 
35 kg-ban lépett szőnyegre ahol két tus győzelmet követően 
jutott a súlycsoportja döntőjébe. Itt azonban már nem bírt 
ellenfelével és végül pontozással alulmaradt. Második 
helyen zárta a versenyt.
Eredmények

35 kg 2. Csontos Bence

November 19-én vasárnap rendezték az év utolsó hazai 
versenyét Szigetváron. A női utánpótlás csapatbajnokságon 
a Nyársapáti Szabadidő SE csapata is szőnyegre lépett. A 
lányok az első fordulóban Sárospatak csapata ellen kezdett 
ahol 20-15-re nyertek a lányok. A második fordulóban 
a Kaposvár csapata következett ahol ismét győztek a 
nyársapáti lányok 23-6-ra. Majda a harmadik fordulóban 
a házigazda Dél-Zselic csapatától 18-11-re kikaptak, így 
a lányok a vigaszágon folytatták. Itt Kiskunfélegyháza 
csapata következett, ahol ismét vereséget szenvedtek. Így 
az 5. helyért újra Sárospatak csapatával kellett megküzdeni 
ahol Nyársapát újból 20-15- re nyert. Ezzel a Nyársapát 
Csapata az 5. helyen végzett.

Az 5. helyezett csapat tagjai: 
Palotai Klaudia, 
Barna Adrienn, 
Molnár Vivien, 
Báger Barbara, 
Józsa Kinga.

November 25-én Báger Dorina és Báger Barbara a Ceglédi 
VSE csapatával Norvégiában Oslo mellett a Kolbotn CUP 
nemzetközi versenyen vett részt. A 17 ország több mint 400 
indulója között a nyársapáti lányok jól szerepeltek. Mind 
a ketten, az U15-ös korosztályban minden ellenfelüket 
legyőzve megnyerték a súly csoportjukat. Dorina a 36 kg-
ban egy tus és egy technikatus győzelem után, mig Barbara 
az 58 kg-ban két technikai tus és három tus győzelmet 
követően állhatott fel a dobogó legmagasabb fokára.
Eredmények

36 kg 1. Báger Dorina
58 kg 1. Báger Barbara

A Nyársapát Szabadidő SE 2023-ban az összesített országos 
szakosztályi rangsorban három helyet javítva a 2022. évhez 
képest, a 42. helyen zárta a pontversenyt 90 szakosztály 
közül.

Pap Ferenc
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Tájékoztató
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Közérdekű 
telefonszámok:

Orvosi rendelő: 
53/389-003

dr. Fekete László: 
70/771-8955

Fogorvosi rendelő: 
53/369-918

Védőnői szolgálat: 
30/340-3349

Családsegítő szolgálat: 
53/310-003

ANYAKÖNYVI  HÍREK
Hirdetések

Született:

Farsang Máté és Petrik Zsófia 
NIMRÓD nevű gyermekük 2023. 
december 6-án.

Fekete Zoltán és Varjú Renáta 
Kitti MILÁN nevű gyermekük 
2023. december 13-án.

Köszöntjük az újszülötteket!

NYÁRSAPÁTI HÚSBOLT 
AJÁNLATA

- hagyományos pácolású sonkák
- töltött húsok

- fűszerezett töltött káposztahús
- kocsonya hús

- saját készítésű füstölt kolbászok, szalámik
- sertés húsok

- házi hurka, kolbász
- szalonna félék
- tepertő, pörc

- fagyasztott baromfi félék
- kolbászhús, formázott sonka
- kolbász készítés igény szerint
- minden héten más-más akció

Szeretettel várom Tisztelt Vásárlóimat!

Anikó Fodrászat

hétfő-szerda-péntek: 
délután

kedd-csütörtök-szombat: 
délelőtt

Bejelentkezés a fodrászüzletben valamint a 06-20-485-2913, 
53-389-106 telefonszámon.

Bircea Építőipari Kft. vállal:

lakó-, és nem lakóépületek építése, felújítása, bontása, teljes kivitelezése
külső-belső munkálatok elvégzése

javítás, restaurálás
ácsmunkák

hideg-, melegburkolás
kertgondozás, kertépítés, egyéb kerti munkálatok

térkövezés
veszélyes fák kivágása

külső szigetelés
ereszcsatorna, szennyvíz csatornázás

festés, mázolás, glettelés, javítás

Munkánkról számlát adunk!

Bármikor hívható telefonszám: 06-20-5291674

Hívjon bizalommal!

Nyársapát, Szövetkezeti utca 10. 
szám alatti családi ház eladó! 

Érdeklődni lehet a 06-20/3152752 
telefonszámon.

Villanybojlerek vízkőmentesítése, 
tisztítása, javítása, felújított készü-
lékek értékesítése, szaktanácsadás.

06-53-350-302
06-30-375-9483
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Iskolai hírek

Karácsonyi ünnepség az iskolában
„Szép Tündérország támad föl szívemben, ilyenkor decemberben. A szeretetnek csillagára nézek, megszáll egy titkos, 

gyönyörű igézet, ilyenkor decemberben.”
Juhász Gyula

Iskolánkban hagyomány, hogy minden évben a 7. osztály 
adja a karácsonyi műsort. Természetesen ez idén sem volt 
másképp. 
A pályafutásom ideje alatt még nem voltam hetedikes 
osztályfőnök, ezért már szeptembertől lázasan készültem 
erre a műsorra. Verseket, zenéket kerestem és koreográfiát 
állítottam össze a tánchoz. A gyerekeknek az őszi szünet 
után osztottam ki a szerepeket. Onnantól kezdve próbáltunk, 
szerveztünk, rendeztünk, hogy december 21-re minden 
flottul menjen.
Az utolsó hetekben az izgatottság érzése járta át az egész 
osztályt. A próbák mellett jelmezeket, díszletet és díszeket 
terveztünk és készítettünk. Köszönöm a díszek készítésében 
nyújtott segítséget kollégáimnak és az osztályoknak!
Egy szempillantás alatt elérkezett a várva várt nap. 
Lelkesen, de mindemellett gyomorgörcsök közepette vártuk 
az osztályommal a 10 órát. Szerencsére a lámpaláznak apró 
jelét sem lehetett látni a szereplés ideje alatt. Sok mosolygós 
szempár nézett vissza rám a finálénál. Meghatottság 
és büszekség járta át szívemet. Közben pedig ezek a 

gondolatok kavarogtak a fejemben: „Igen! Közösen ezt is 
megcsináltuk!”
Köszönöm az ovisok betlehemes műsorát, az óvó néniknek 
a felkészítést, Biró Csillának a gyönyörű dalokat, melyeket 
az énekkar tolmácsolásában hallhattunk, Henczné Nagy 
Krisztinának, Mohelláné Barna Ildikónak és Feketéné 
Kapás Tündének, hogy szereplésükkel meghittebbé és 
keretes szerkezetűvé tették előadásunkat, Dobos Józsefnek 
a hangosításban nyújtott segítséget.
Köszönjük azoknak, akik jelenlétükkel megtiszteltek 
bennünket. Reméljük, hogy műsorunkkal sikerült még 
inkább ünnepi díszbe öltöztetni mindenki lelkét.
Az ünnepi műsort követően a Diákönkormányzat és 
a Nyársapáti Gyermekekért Közalapítvány ajándékát 
vehették át az osztályok képviselői. Köszönjük nekik!
Minden gyerek tudja, hogy adni és kapni jó. Készültünk 
a karácsonyra a szívünkben, a lelkünkben és közben 
gondoltunk azokra is, akiknek nehezebb a karácsony.
Sikerekben gazdag boldog új évet kívánunk mindenkinek!

Kiss Andrea
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NYÁRSAPÁTI HÍRMONDÓ

KIADJA: Nyársapát Község Önkormányzata
FELELŐS KIADÓ: Kis Miklós polgármester
FŐSZERKESZTŐ: Kiss Andrea
SZERKESZTŐBIZOTTSÁG: Dombovári-Godó 
Zsuzsanna, Kiss Andrea, Vígné Kerekes Magdolna
FOTÓK: Kiss Andrea, Makó András, Varga Irén
E-MAIL: polgarmester@nyarsapat.hu

A 151. SZÁMTÓL KEZDŐDŐEN A HÍRMONDÓ 
TELJES SZÖVEGE 

AZ INTERNETEN IS OLVASHATÓ.
www.nyarsapat.hu címen.

CÍM: 2712 Nyársapát, Arany János utca 11.
NYILVÁNTARTÁSI SZÁM: B/PHF/1171/P/1993.
KÉSZÜLT:

APÁTI NYOMDA
2700 Cegléd, Csatorna utca 8.

500 példányban megjelenő 
INGYENES tájékoztató kiadvány.

Mesekert Nyársapátnál


